
From:                                 Anne-Grete og Bjørn Mathiasen 
Sent:                                  Thu, 26 Nov 2020 17:54:56 +0100 
To:                                      H Birgitte F Langkilde Jakobsen 
Cc:                                      Carsten Medom Madsen;Finn Grønborg;Karin Büchler;Marianne og Torben 
Hansen;Søren Bader;Søren Jakobsen 
Subject:                             Fw: Ansøgning nyt køkken i Fredericia Roklub. 
Importance:                     Normal 
 

Subject: Ansøgning nyt køkken i Fredericia Roklub. 
  
Kære Birgitte, 
tak for din tilbagemelding på min skrivelse af 19.11.2020. Separat finder du I din mailpost de 
modtagne tilbud på 
nyt køkken fra HTH, Kolding og fra Kvik, Fredericia.  
Der er en prisforskel på ca. kr. 15.000,-  til fordel for kvik. Ved gennemgangen af fordele og ulemper er 
vi kommet frem til, at vi vil vælge Kvik, som  
leverandør og opsætning af vort nye køkken. Det er et special tilbud, baseret på BLACK FRIDAY, som 
er gældende i uge 48/2020.  
Grunden til, at vi nu står for udskiftning af køkkenet, er, at vi har konstateret skimmelsvamp i 
køkkeneti forbindelse med ombytning til et nyt blandingsbatteri  
ved vasken i køkkenet. Dette har samtidig betydet, at vi skal skifte bordpladen, og da køkkenet er 30 
år gammelt til næste år, mener vi, 
at nu hvor dette er kommet, er tiden inde til et skift. Køkkenet bærer tydeligt præg af brug af mange 
forskellige medlemmer i de mange år.   
Tilbuddene, vi har modtaget er baseret på, at nedtagning og bortkørsel af det eksistrende køkken, 
samt el-, vvs- og malerarbejde  er for vor regning.  
Det, vi beder om, er, om kommunen ser sig i stand til at hjælpe os økonomisk på hel eller delvis basis. 
De ekstra omkostninger i forbindelse med el/maling og vvs,  
ser vi som egen dækning.   
Corona 19 virusen har betydet, at de arrangementer og arbejdsopgaver vore medlemmer ellers tjener 
penge på til klubben af den ene eller anden grund ikke har kunnet gennemføres. 
I 2019 havde vi  sekundære indtægter  på ca.  kr 59.000,- .  
Som det fremgår af KVIKS tilbud, har firmaet tid i kalenderen i uge 1/ uge 3 eller uge 9. Det er uge 3 vi 
forsøger at skulle kunne nå.  
Må vi se frem til en velvillig behandling af vor ansøgning, står vi selvfølglig altid med glæde til 
disposition med  yderligere oplysninger ,der måtte ønskes.  
Med roer hilsen  
FREDERICIA ROKLUB  
Bjørn Mathiasen  
Mobil: 26 73 74 43  
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